PROCESSO Nº 620/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA RESIDÊNCIA MÉDICA
2025.
DATA DE INÍCIO: 28/06/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: EDUDATA INFORMÁTICA S/S LTDA.
CNPJ: 00.333.193/0001-00.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PARA
ADMISSÃO À RESIDÊNCIA MÉDICA.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 6 MESES.
VALOR: R$ 126.700,00.
VIGENTE ATÉ: 31/12/2024
STATUS: VIGENTE.